
GLOBALG.A.P. TEHOKKAASTI 
KÄYTTÖÖN! 
 

GLOBAL.G.A.P.-sertifioinnin käyttöönotto helpottuu 

kasviksia tuottavilla tiloilla Suomessa, kun Puutarhaliitto  

on yhteistyökumppaneidensa kanssa käynnistänyt 

GLOBALG.A.P.-tehokkaasti käyttöön-hankkeen. Tämän 

mahdollistavat Päivittäistavarakauppa ry (PTY), Maa- ja 

metsätaloustuottajain Keskusliitto ry (MTK) ja Svenska 

Lantbruksproducenternas Centralförbund rf, (SLC), joiden 

roolina on tuoda asiantuntemusta ja tuottajien näkemyksiä 

hankkeen käyttöön, sekä osallistua hankkeesta 

tiedottamiseen. 

Hanke toteutetaan Ruokaviraston Ruokaketju-hanketuella 

ja Puutarhaliiton, PTY:n, MTK:n sekä SLC:n 

omarahoituksella vuosina 2020-2022. 

GLOBALG.A.P. on kansainvälinen, alkutuotannon 

laatujärjestelmä, jonka sertifiointilaitokset tarkastavat. 

Perusstandardin lisäksi sertifiointiin voidaan liittää lisäosia, 

joista hankkeessa mukana on työntekijöiden hyvinvoinnin 

GRASP-lisäosa. 

 

Hankkeen tavoite 

Hankkeen tavoitteena on helpottaa GLOBALG.A.P.-

laatujärjestelmän käyttöönottoa maa- ja puutarhatiloilla. 

Laatujärjestelmä parantaa suomalaisten kasvistuotteiden 

vientimahdollisuuksia.  

 

Toimenpiteet 

□ Farm Assurer-valmennuspalvelujen kehittäminen 

yhteistyössä pilottitilojen kanssa 

□ Suomen- ja ruotsinkielisen tukimateriaalin 

tuottaminen 

□ Kansallisen teknisen toimintaryhmän KATTRYn 

perustaminen ja toiminnan käynnistäminen 

□ GRASP-lisäosan soveltamisohjeen laadinta Suomen 

olosuhteisiin (KATTRYn toimintaa) 

□ GLOBALG.A.P.-standardin suomen- ja ruotsinkielisten 

käännösten tuottaminen 

□ tiedottaminen hankkeesta ja GLOBALG.A.P.iin 

liittyvistä aiheista  

Hanketoimijat Puutarhaliitossa 

□ Hankkeen vastuullinen johtaja: toimitusjohtaja  

Timo Taulavuori, +358 40 7453005 

timo.taulavuori@puutarhaliitto.fi,  

□ Hankkeen vetäjä: GLOBALG.A.P.-asiantuntija  

Anne Piirainen, +358 40 9622527 

anne.piirainen@puutarhaliitto.fi,  

□ Hankkeen yhteyshenkilö, hankeavustaja, 

laatupäällikkö Katarina Lassheikki, 

katarina.lassheikki@puutarhaliitto.fi,  

+358 40 5520267 

Hankeavustaja: kasvinsuojeluasiantuntija  

Hanna Skogster, +358 44 7690333 

hanna.skogster@puutarhaliitto.fi  

 

Ohjausryhmä 

□ Päivittäistavarakauppa ry (PTY): 

Merja Söderström, merja.soderstrom@pty.fi 

□ Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto ry (MTK): 

Antti Lavonen, antti.lavonen@mtk.fi, (varalla Mika 

Virtanen, mika.virtanen@mtk.fi) 

□ Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund rf  

(SLC): Johanna Smith, johanna.smith@slc.fi  

□ Ruokavirasto, Ruokaketju-hankkeet:  

Tommi Isosomppi, tommi.isosomppi@ruokavirasto.fi  

□ Maa- ja metsätalousministeriö (MMM): 

Petri Koskela, petri.koskela@mmm.fi  

(varalla Seija Ahonen-Siivola, seija.ahonen-

siivola@mmm.fi) 

□ Puutarhaliitto - Trädgårdsförbundet ry:  

Timo Taulavuori, timo.taulavuori@puutarhaliitto.fi  

 

Lisätietoa  

Hankeen sisältöä koskevat kysymykset osoitetaan 

hankkeen vetäjälle anne.piirainen@puutarhaliitto.fi ja 

hankehallinnointia koskevat kysymykset hankkeen 

yhteyshenkilölle katarina.lassheikki@puutarhaliitto.fi. 

Ajankohtaista tietoa hankkeesta: 

□ https://www.puutarhaliitto.fi/globalgap-grasp/ 

GLOBALG.A.P. organisaation kotisivut: 

□ https//www.globalgap.org   
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